
Protokół Nr I/2024 

z I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

z dnia 08 i 19 listopada 2024 r. 

 

Sesję rozpoczęto 8 listopada 2024 r. o godzinie 13:10, a zakończono 19 listopada 2024 r. ​
o godzinie 16:05.  

Sesja odbyła się w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 24.  

Podjęto uchwały od I/1/2024 do I/3/2024 

 

Proponowany porządek obrad: 

1.​ Otwarcie I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

2.​ Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

3.​ Ewentualne zmiany porządku obrad. 

4.​ Przemówienia zaproszonych gości. 

5.​ Powołanie komisji skrutacyjnej. 

6.​ Wybór przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

7.​ Wybór wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

8.​ Wybór sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

9.​ Sprawy różne, organizacyjne.  

10.​Zamknięcie obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 

Ad.1​
Otwarcie I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Sesję otworzyła najstarsza wiekiem radna Wiktoria Gronkiewicz oraz przywitała przybyłych 
gości: Burmistrza Miasta Ostróda Rafała Dąbrowskiego, Zastępców Burmistrza Miasta 
Ostróda Jolantę Gadomską i Cezarego Wawrzyńskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej ​
w Ostródzie Adriana Godlewskiego oraz radnych Rady Miejskiej, Animatorkę Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostróda I kadencji Agnieszkę Karłowicz oraz dyrektorów ostródzkich placówek 
oświatowych i jednostek organizacyjnych.  

Sesja została zwołana na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 
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października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda i nadania jej 
statutu (Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późń. 
zm.) 

Na podstawie listy obecności prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz stwierdziła 
prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji - 21 radnych 

Nieobecnych na sesji - 1 radna: Lendzion Julia 

- Lista obecności radnych na sesji z dnia 8 listopada 2024 r. stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  

 

Prowadząca poinformowała, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 
internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Ad.2​
Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Cezary Wawrzyński przedstawił dane dotyczące 
wyborów, odczytał protokół MKW, pogratulował radnym oraz wręczył zaświadczenia ​
o wyborze. Wyczytani kolejno radni odebrali dokument.   

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz przedstawiła zasady ślubowania. Zgodnie z §14 
Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Radny może wykonywać swoje czynności po 
złożeniu na I sesji uroczystego ślubowania  

Po odczytaniu treści ślubowania, wywołani kolejno radni wypowiadają słowo „ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Radni, którzy nie 
byli obecni na pierwszej sesji lub ich praca w Młodzieżowej Radzie rozpoczęła się w trakcie 
kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni. 

 

ROTA ŚLUBOWANIA 

„Ślubuję uroczyście jako radny Młodzieżowej Rady Miasta pracować dla dobra ​
i pomyślności młodzieży Miasta Ostróda, działać zawsze zgodnie z prawem oraz ​
z interesami młodzieży – godnie i rzetelnie reprezentować swoich wyborców, troszczyć się 
o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonania zadań Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda”.  

2 
 



 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz odczytała rotę ślubowania, a następnie radna Iga 
Mackiewicz wyczytała kolejno Radnych według alfabetycznej listy, którzy wypowiadali słowo 
„ślubuję”.  

Prowadzą I sesję stwierdziła, że wszyscy radni Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 
2024-2026 obecni na sesji złożyli ślubowanie.  

 

Ad.3​
Ewentualne zmiany porządku obrad. 

Brak uwag do porządku obrad.  

 

Ad. 4​
Przemówienia zaproszonych gości. 

Burmistrz Miasta Ostróda Rafał Dąbrowski wyraził swoje uznanie dla nowo wybranych 
radnych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. Podkreślił, że wysoka liczba aż 58 kandydatów 
świadczy o aktywności i zaangażowaniu młodzieży w sprawy miasta. Zadeklarował wsparcie 
dla Młodzieżowej Rady i zachęcił do intensywnej pracy na rzecz Ostródy. Wyraził nadzieję, że 
inicjatywy młodych radnych przyczynią się do rozwoju miasta i sprawią, że młodzi będą 
chcieli do niego wracać. Na zakończenie podziękował za zaangażowanie oraz wyraził 
nadzieję, że kadencja będzie czasem sukcesów i satysfakcji dla wszystkich. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie Adrian Godlewski, który 
wyraził radość z możliwości uczestnictwa w sesji i podkreślił znaczenie zaangażowania 
młodych ludzi dla przyszłości Ostródy. Zwrócił uwagę, że „taka będzie Ostróda, jakie jej 
Młodzieżowe Rady Miasta”. Wyraził przekonanie, że dzięki działalności młodych radnych 
miasto zyska uznanie, a jego mieszkańcy będą z dumą opowiadać o swoim pochodzeniu. 
Podkreślił też chęć budowania pozytywnego wizerunku i „mody na Ostródę”. Na zakończenie 
pogratulował nowo wybranym radnym oraz podziękował za ich zaangażowanie. 

Głos zabrała Animatorka Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2022-2024 Agnieszka 
Karłowicz. Zaznaczyła, że początki działalności Młodzieżowej Rady miały miejsce kilka lat 
temu, a inicjatywa rozpoczęła się dzięki osobom takim jak Sebastian Radzimiński i Wiktoria 
Soliwoda, którzy zapoczątkowali pomysł powołania Młodzieżowej Rady Miasta. Pomimo 
trudności, ich inicjatywa była początkiem szerszego procesu, który doprowadził do tego 
momentu. Życzyła młodzieżowym radnym, aby ten czas był dla nich cenny, pełen zdobywania 
doświadczeń i pewności siebie, oraz aby pamiętali o Ostródzie, wracając do niej ​
i kontynuując jej rozwój. 

O możliwość zabrania głosu poprosił Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 
kadencji 2022-2024 Beniamin Krawczyk, który wyraził ogromne wzruszenie, zauważając, jak 
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pełna jest sala, a stół prawie w całości zajęty. Z radością podkreślił, że widok na liście radnych 
22 nazwisk i tak licznej obecności to dla niego wyjątkowy moment. Złożył podziękowania 
Agnieszce Karłowicz i Sebastianowi Radzimińskiemu, którzy swoją determinacją i 
zaangażowaniem przyczynili się do powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w 2022 
roku. Zapewnił, że jest gotów wspierać członków rady, oferując pomoc i wsparcie w ich 
działalności. Wyraził gotowość do współpracy oraz zadeklarował, że będzie dostępny do 
komunikacji i udzielania pomocy w przypadku trudności, jakie mogą napotkać członkowie 
rady. 

Następnie wypowiedział się Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego Nr I im. Jana Bażyńskiego 
w Ostródzie Piotr Patejuk podkreślając wysoką frekwencję wśród uczniów liceum. Wyraził 
szczególne uznanie dla Beniamina Krawczyka, Burmistrza Rafała Dąbrowskiego oraz 
Agnieszki Karłowicz za ich zaangażowanie w działalność Młodzieżowej Rady. Podkreślił, że 
mimo różnic, które istnieją między młodymi ludźmi, łączy ich wspólny cel, jakim jest rozwój i 
współpraca w ramach Młodzieżowej Rady. Życzył radnym, aby ich spotkania były oparte na 
pracy na rzecz społeczności. Zwrócił uwagę, że to ogromny krok w stronę dorosłości, 
przypominając o odpowiedzialności wobec osób, które im zaufały. Na koniec, życzył, aby 
Ostróda stawała się lepszym miejscem dzięki ich zaangażowaniu. 

O głos poprosił Radny Rady Miejskiej w Ostródzie Sebastian Radzimiński, który wyraził 
wdzięczność wobec wszystkich młodzieżowych radnych za udział w wyborach, podkreślając, 
że ich zaangażowanie daje poczucie sensu pracy grupy inicjatywnej. Zwrócił uwagę na 
trudności, takie jak pandemia, które utrudniały powstanie MRM, ale wyraził radość ​
z obecności młodzieży na dzisiejszym spotkaniu. Przedstawił przykład Burmistrza Olsztynka, 
który rozpoczął swoją działalność od młodzieżowej rady. Podziękował również Burmistrzowi 
Miasta Ostróda oraz Beniaminowi Krawczykowi za ich wysiłek w organizację wyborów. Na 
koniec, życzył młodzieżowym radnym sukcesów w ich działaniach. 

 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz zaproponowała ogłoszenie przerwy w obradach do 
dania 19 listopada 2024 r. do godz. 13:00. Nikt z radnych nie zgłosił sprzeciwu. Wobec tego, 
została ogłoszona przerwa.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

do dnia 19 listopada 2024 r. do godziny 13:00  

 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz wznowiła obrady oraz przywitała zaproszonych 
gości: Burmistrza Miasta Ostróda Rafała Dąbrowskiego, Zastępczynię Burmistrza Miasta 
Ostróda Jolantę Gadomską oraz Sekretarz Miasta Ostróda Dorotę Szczurowską.  
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Prowadząca przypomniała, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 
internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

Na podstawie listy obecności prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz stwierdziła 
prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji – 20 radnych 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz zaproponowała rozszerzenie porządku obrad ​
o punkt „Złożenie uroczystego ślubowania przez członkinię Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda” i dodanie go po punkcie 4. Zmiana ta wynika z faktu, iż do obrad dołączyła radna 
Julia Lendzion, która była nieobecna podczas składania ślubowania w punkcie 2 dnia 8 
listopada 2024 r.  

 

Głosowanie w sprawie dodania do porządku obrad punktu „Złożenie uroczystego 
ślubowania przez członkinię Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda”: 

„Za” – 20 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 

„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Nieobecni – 2 Radnych: Lendzion Julia, Zumbrzycki Karol 

Punkt został dodany jako punkt 5 porządku obrad, a kolejne punkty otrzymały numerację 
odpowiednio.  

 

Porządek obrad po zmianie: 

1.​ Otwarcie I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

2.​ Złożenie uroczystego ślubowania przez członków Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

3.​ Ewentualne zmiany porządku obrad. 

4.​ Przemówienia zaproszonych gości. 

5.​ Złożenie uroczystego ślubowania przez członkinię Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

6.​ Powołanie komisji skrutacyjnej. 

7.​ Wybór przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

8.​ Wybór wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

9.​ Wybór sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 
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10.​Sprawy różne, organizacyjne.  

11.​Zamknięcie obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 

Ad. 5​
Złożenie uroczystego ślubowania przez członkinię Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Zastępczyni Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 
do Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Dorota Szczurowska pogratulowała radnej oraz 
wręczyła zaświadczenie o wyborze radnej Juli Lendzion.  

 
Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz przedstawiła zasady ślubowania. Zgodnie z §14 
Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Radny może wykonywać swoje czynności po 
złożeniu na I sesji uroczystego ślubowania  

Po odczytaniu treści ślubowania, wywołani kolejno radni wypowiadają słowo „ślubuję”. 
Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Radni, którzy nie 
byli obecni na pierwszej sesji lub ich praca w Młodzieżowej Radzie rozpoczęła się w trakcie 
kadencji, składają ślubowanie na pierwszej sesji, na której są obecni. 

 

ROTA ŚLUBOWANIA 

„Ślubuję uroczyście jako radny Młodzieżowej Rady Miasta pracować dla dobra ​
i pomyślności młodzieży Miasta Ostróda, działać zawsze zgodnie z prawem oraz ​
z interesami młodzieży – godnie i rzetelnie reprezentować swoich wyborców, troszczyć się 
o ich sprawy oraz nie szczędzić sił dla wykonania zadań Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda”.  

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz odczytała rotę ślubowania, a następnie Radna Julia 
Lendzion złożyła ślubowanie, wypowiadając słowa „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  

Prowadzą I sesję stwierdziła, że wszyscy radni Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 
2024-2026 złożyli ślubowanie.  

 

Na podstawie listy obecności prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz stwierdziła 
prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji – 21 radnych 

- Lista obecności radnych na sesji z dnia 19 listopada 2024 r. stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.  
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Ad. 6​
Powołanie komisji skrutacyjnej. 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz przedstawiała zasady działania Komisji 
Skrutacyjnej oraz obowiązki jej członków, a następnie poprosiła o zgłaszanie członków 
komisji.  

Zgłoszona została trzyosobowa Komisja Skrutacyjna w składzie:  

1.​ Fryczyńska Julia 
2.​ Krajewski Kacper 
3.​ Magdziarek Piotr 

 

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej: 

„Za” – 21 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 

„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Obecnych na sali – 21 Radnych 

Nieobecni – 1 Radny: Zumbrzycki Karol 

Komisja w składzie: Fryczyńska Julia, Krajewski Kacper, Magdziarek Piotr została powołana.   

 

Ad.7​
Wybór przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz przedstawiała zasady głosowania tajnego na 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, a następnie poprosiła o zgłaszanie 
kandydatur na to stanowisko.  

Zgłoszono następujące kandydatury na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda: Radna Dominika Żurawska zgłosiła Ninę Brodowską, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie; swoją kandydaturę zgłosiła Oliwia Deptuła; swoją kandydaturę zgłosił 
Dominik Deruś; swoją kandydaturę zgłosił Artur Luczek.  

Prowadząca I sesję zamknęła listę oraz poinformowała, że Komisja Skrutacyjna będzie 
pracowała w pokoju nr 214 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, a następnie poprosiła komisję o 
rozpoczęcie pracy, ukonstytuowanie się oraz sporządzenie kart do głosowania.  

Ogłoszono 10 minut przerwy w obradach.  
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PRZERWA W OBRADACH 

 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz wznowiła obrady, a Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej Julia Fryczyńska przedstawiała zasady głosowania tajnego. Następnie kolejno 
wyczytani radni głosowali w sposób tajny poprzez umieszczenie karty w urnie wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu.  

Ogłoszono 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz wznowiła obrady, a następnie Przewodnicząca 
Komisji Skrutacyjnej Julia Fryczyńska odczytała protokół z głosowania tajnego.  

Na Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2024-2026 została wybrana 
radna Nina Brodowska.  

- Protokół z głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz odczytała treść uchwały w sprawie wyboru 
Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

Obecnych na sali 21 Radnych 

„Za” – 21 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 

„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Nieobecny 1 Radny: Zumbrzycki Karol 

Uchwała została przyjęta.  

Uchwałą nr I/1/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda wybrała Przewodniczącą 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2024-2026.  

8 
 



- Uchwała oraz imienny wykaz głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Prowadząca I sesję Wiktoria Gronkiewicz pogratulowała nowo wybranej Przewodniczącej 
MRM Ostróda oraz poprosiła o dalsze prowadzenie obrad. Nowo wybrana Przewodnicząca 
zajęła miejsce przy stole prezydialnym.  

Nastąpiła zmiana osoby prowadzącej obrady.  

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska podziękowała radnej Wiktorii Gronkiewicz za 
prowadzenie pierwszej części obrad oraz radnym za zaufanie i oddane głosy oraz wyraziła 
nadzieję na owocną współpracę.  

 

Ad.8​
Wybór wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska przedstawiała zasady głosowania tajnego na 
Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, a następnie poprosiła ​
o zgłaszanie kandydatur na to stanowisko.  

Zgłoszono następujące kandydatury na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostróda: Radna Dominika Żurawska zgłosiła Antoninę Kołodziej, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie; swoją kandydaturę zgłosił Dominik Deruś; Radny Kacper Krajewski zgłosił 
Artura Luczka; swoją kandydaturę zgłosiła Oliwia Deptuła.  

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska zamknęła listę oraz poinformowała, że Komisja 
Skrutacyjna będzie pracowała w pokoju nr 214 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, a następnie 
poprosiła komisję o sporządzenie kart do głosowania.  

Ogłoszono 5 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady, a Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej Julia Fryczyńska przedstawiała zasady głosowania tajnego. Następnie kolejno 
wyczytani radni głosowali w sposób tajny poprzez umieszczenie karty w urnie wyborczej.  

 

 

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu.  
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Ogłoszono 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady, a następnie Przewodnicząca 
Komisji Skrutacyjnej Julia Fryczyńska odczytała protokół z głosowania tajnego.  

Na Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2024-2026 została 
wybrana radna Antonina Kołodziej.  

- Protokół z głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska odczytała treść uchwały w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczącej Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

Obecnych na sali 21 Radnych 

„Za” – 21 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 

„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Nieobecny 1 Radny: Zumbrzycki Karol 

Uchwała została podjęta.  

Uchwałą nr I/2/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda wybrała Wiceprzewodniczącą 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w kadencji 2024-2026.  

- Uchwała oraz imienny wykaz głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska pogratulowała nowo wybranej Wiceprzewodniczącej 
MRM Ostróda, która zajęła miejsce przy stole prezydialnym.  

Wiceprzewodnicząca MRM Ostróda podziękowała za zaufanie i wyraziła nadzieję owocnej 
współpracy.  
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Ad.9​
Wybór sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska przedstawiała zasady głosowania tajnego na 
Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda, a następnie poprosiła o zgłaszanie kandydatur 
na to stanowisko.  

Zgłoszono następujące kandydatury na Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda: radny 
Kacper Kuczmarski zgłosił Artura Luczka, który wyraził zgodę na kandydowanie; radny 
Kacper Krajewski zgłosił Tomasza Janowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie; 
radna Julia Lendzion zgłosiła Igę Mackiewicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska zamknęła listę oraz poinformowała, że Komisja 
Skrutacyjna będzie pracowała w pokoju nr 214 Urzędu Miejskiego w Ostródzie, a następnie 
poprosiła komisję o sporządzenie kart do głosowania.  

Ogłoszono 5 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady, a Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej Julia Fryczyńska przedstawiała zasady głosowania tajnego. Następnie kolejno 
wyczytani radni głosowali w sposób tajny poprzez umieszczenie karty w urnie wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu.  

Ogłoszono 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady, a Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej Julia Fryczyńska odczytała protokół z głosowania tajnego.  

Wobec nieuzyskania bezwzględnej większości głosów w wyborach tajnych nie wybrano 
Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

- Protokół z głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Głos zabrała Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie Bożena Ratajczyk, która przedstawiła opinię radcy prawnego wobec zaistniałej 
sytuacji.  
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Radny Kamil Sokołowiski zapytał o sposób prowadzenia kolejnego głosowania tajnego, na co 
Przewodnicząca MRM Nina Brodowska odpowiedziała, że w każdym głosowaniu tajnym 
procedura jest taka sama.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Julia Fryczyńska ogłosiła, że głosowanie tajne musi 
zostać powtórzone. 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska ogłosiła 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady. Następnie kolejno wyczytani radni 
głosowali w sposób tajny poprzez umieszczenie karty w urnie wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu.  

Ogłoszono 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady, a Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej Julia Fryczyńska odczytała protokół z ponownego głosowania tajnego.  

Wobec nieuzyskania bezwzględnej większości głosów w wyborach tajnych nie wybrano 
Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

- Protokół z ponownego głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Głos zabrała Przewodnicząca MRM Ostróda Nina Brodowska, która podkreśliła jak 
odpowiedzialnym i ważnym stanowiskiem jest funkcja Sekretarza Rady.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Julia Fryczyńska ogłosiła, że głosowanie tajne musi 
zostać powtórzone. 

Głos zabrał Radny Dominik Deruś, który stwierdził, że Młodzieżowa Rada będzie obradować 
do rana.  

Głos zabrał Radny Borys Waszkiewicz, który chciał zawnioskować o zmianę wartości 
większości bezwzględnej. Odpowiedzi udzielił Przewodniczący MRM Ostróda kadencji 
2022-2024 Beniamin Krawczyk, który poinformował, że nie ma takiej możliwości.  
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Przewodnicząca MRM Nina Brodowska ogłosiła 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady. Następnie kolejno wyczytani radni 
głosowali w sposób tajny poprzez umieszczenie karty w urnie wyborczej.  

Komisja Skrutacyjna udała się na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu.  

Ogłoszono 10 minut przerwy w obradach.  

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska wznowiła obrady, a następnie Przewodnicząca 
Komisji Skrutacyjnej Julia Fryczyńska odczytała protokół z ponownego głosowania tajnego.  

Na Sekretarz Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2024-2026 została wybrana radna 
Iga Mackiewicz.  

- Protokół z ponownego głosowania tajnego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska odczytała treść uchwały w sprawie wyboru Sekretarz 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

 

Głosowanie nad uchwałą: 

Obecnych 20 Radnych 

„Za” – 14 Radnych 

„Przeciw” - 3 Radnych 

„Wstrzymało się” - 3 Radnych 

Nieobecnych 2 Radnych: Zumbrzycki Karol, Żurawska Dominika 

Uchwała została podjęta.  

Uchwałą nr I/3/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda wybrała Sekretarz Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostróda w kadencji 2024-2026.  
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-Uchwała oraz imienny wykaz głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska pogratulowała nowo wybranej Sekretarz MRM 
Ostróda, która zajęła miejsce przy stole prezydialnym.  

Sekretarz MRM Ostróda Iga Mackiewicz podziękowała za zaufanie.  

 

Ad.10​
Sprawy różne, organizacyjne. 

Przewodnicząca MRM Nina Brodowska poinformowała o posiedzeniu Komisji Oświaty i 
Sportu Rady Miejskiej w Ostródzie w dniu 25 listopada 2024 r. o godzinie 13:00 w sali 
sesyjnej Urzędu Miejskiego w Ostródzie, podczas którego będą omawiane proponowane 
zmiany do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Następnie Przewodnicząca MRM Nina Brodowska poinformowała o VIII sesji Rady Miejskiej 
w Ostródzie w dniu 27 listopada 2024 r. o godzinie 9:30 w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie.  

 

Głos zabrał Burmistrz Rafał Dąbrowski, który w humorystyczny sposób zauważył, że 
"Ostróda jest kobietą", odnosząc się do faktu, że w skład Prezydium wchodzą 
wyłącznikobiety. Wyraził także zadowolenie z przebiegu obrad, podkreślając, że była to dla 
młodzieży cenna lekcja samorządu. 

 

Ad.11​
Zamknięcie obrad I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca MRM Nina Brodowska zamknęła 
obrady I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda kadencji 2024-2026.  

 

 

Protokolant:                                                                     Zatwierdziła: 

                    Sekretarz                                                                            Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda                                    Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

               Iga Mackiewicz                                                                      Nina Brodowska 
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